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PWSZ Głogów
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Prace idą pełną parą
PWSZ · 2 lutego 2021

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie trwają zaplanowane na ten rok
inwestycje. Do wykonania są cztery ważne zadania, na które uczelnia pozyskała z
budżetu państwa 1 248 000 zł.

Już  powstaje  nowoczesna  czytelnia,  która  będzie  służyć  wszystkim  studentom,
pracownikom i osobom spoza uczelni. Prace są już w fazie zaawansowanej. Jeszcze w
tym roku zamontowana zostanie winda w budynku głównym, dzięki której budynek
będzie wolny od barier architektonicznych oraz wyremontowana zostanie nieczynna od
lat  klatka  schodowa w zachodnim skrzydle  budynku  A,  która  znacząco  usprawni
komunikację. Planowany jest także remont drogi wewnętrznej.

http://pwsz.glogow.pl/
https://pwsz.glogow.pl/prace-ida-pelna-para.html
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#SzczepimySię
PWSZ · 2 lutego 2021

Studenci kierunku pielęgniarstwo w PWSZ w Głogowie, którzy wyrazili taką wolę, są w
trakcie przyjmowania szczepionek przeciw COVID-19. Jako osoby odbywające praktyki
w placówkach medycznych i mające bepośredni kontakt z pacjentami, w programie
szczepień znaleźli się w grupie “0”. Choć wielu z nas musi jeszcze pcozekać na swoją
kolej, warto jednak już teraz zapoznać się z harmonogramem szczepień, sprawdzić w
której grupie się znaleźliśmy i zgłosić chęć przystąpienia do programu.

Harmonogram szczepień z podziałem na grupy znaleźć można tutaj.

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
https://pwsz.glogow.pl/prace-ida-pelna-para.html#comment
https://pwsz.glogow.pl/szczepimysie.html
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/od-kiedy-moge-sie-zaszczepic
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Poznaj chmurę Microsoft Azure od podstaw – bezpłatne
szkolenia dla studentów!
PWSZ · 26 stycznia 2021

Już w piątek (29.01) zapraszamy wszystkich studentów na bezpłatne szkolenie
z Microsoftem!

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
https://pwsz.glogow.pl/szczepimysie.html#comment
https://pwsz.glogow.pl/poznaj-chmure-microsoft-azure-od-podstaw-bezplatne-szkolenia-dla-studentow.html
https://pwsz.glogow.pl/poznaj-chmure-microsoft-azure-od-podstaw-bezplatne-szkolenia-dla-studentow.html
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Uczestnicząc w szkoleniu wzbogacisz  swoją wiedzę np.  o  zagadnienia związane z
uczeniem maszynowym (machine learning), sztuczną inteligencją (AI) czy Big Data,
zyskasz umiejętności przyszłości, tym samym zdobywając unikatową pozycję na rynku
pracy. Wystarczy zajrzeć na platformę Microsoft LEARN.
Microsoft LEARN: https://docs.microsoft.com/pl-pl/learn/ 

Posted in Aktualności | No Comments »

Wizyta Wiceministra w PWSZ w Głogowie
PWSZ · 25 stycznia 2021

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie gościła dziś Wiceministra Edukacji i
Nauki Pana Wojciecha Murdzka oraz Posła na Sejm RP Pana Wojciecha Zubowskiego.
Wizyta związana była z otrzymaniem przez uczelnię dodatkowych środków z budżetu
państwa na realizację zaplanowanych inwestycji.

Wizyta rozpoczęła się od spotkania z Władzami PWSZ w Głogowie, podczas którego
poruszano  tematy  związane  z  programem  Dydaktyczna  Inicjatywa  Doskonałości,
kształceniem  pielęgniarek  w  Publicznych  Uczelniach  Zawodowych  oraz
funkcjonowaniem  tych  uczelni  w  kontekście  ustawy  2.0.

Po spotkaniu w Sali  Senackiej goście wraz z JM Rektor dr Katarzyną Rusak oraz
Prorektor  dr  inż.  Elżbietą  Banaczyk  odbyli  spacer  po  uczelni,  odwiedzając  m.in.
pracownie umiejętności pielęgniarskich oraz pracownie automatyki i elektrotechniki,
po  czym udali  się  na  zaplanowaną  wcześniej  konferencję  prasową  w uczelnianej

https://docs.microsoft.com/pl-pl/learn/
https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
https://pwsz.glogow.pl/poznaj-chmure-microsoft-azure-od-podstaw-bezplatne-szkolenia-dla-studentow.html#comment
https://pwsz.glogow.pl/wizyta-wiceministra-w-pwsz-w-glogowie.html
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bibliotece.

Pan Minister Wojciech Murdzek bardzo wysoko ocenił bazę PWSZ w Głogowie oraz
plany jej rozwoju . Podczas spotkania z mediami podkreślił rolę uczelni zawodowych w
procesie kształcenia wysokospecjalistycznych kadr dla regionu oraz konieczność i wolę
wspierania ich w rozwoju.

Pan Poseł Wojciech Zubowski  wyraził uznanie dla poziomu jaki prezentuje PWSZ w
Głogowie  –  zarówno  w zakresie  bazy  jak  i  kształcenia  –  a  także  po  raz  kolejny
zadeklarował  wsparcie  w  realizacji  podejmowanych  przez  uczelnię  znaczących
inicjatyw  w  tym  zakresie.

JM Rektor dr Katarzyna Rusak przedstawiła plany inwestycyjne uczelni na najbliższy
rok. Otrzymana z budżetu państwa dotacja w wysokości 1 248 000 zł przeznaczona
zostanie  na remont  biblioteki  uczelnianej,  w której  powstanie  bardzo nowoczesna
czytelnia. Zamontowana zostanie winda w budynku A, co ostatecznie zamknie temat
jakichkolwiek  barier  architektonicznych  w  nasze  uczelni.  Wyremontowana  i
uruchomiona  zostanie  nieczynna  dotąd  klatka  schodowa  w  zachodnim  skrzydle
budynku. Remontu doczeka się także droga wewnętrzna.
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https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
https://pwsz.glogow.pl/wizyta-wiceministra-w-pwsz-w-glogowie.html#comment
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Szczepienia  przeciw  COVID-19  dla  studentów
pielęgniarstwa
PWSZ · 18 stycznia 2021

Studenci  pielęgniarstwa,  zgodnie  z  Narodowym  Programem  Szczepień,
znajdują się w grupie 0. Większość studentów PWSZ w Głogowie zdecydowała
się na przyjęcie szczepionki.

Pierwszą  zaszczepioną   studentką  pielęgniarstwa  była  Pani   Sylwia  Nowicka,
studentka I roku, która wraz z 7 koleżankami z I i II roku, pierwszą dawkę przyjęła 6
stycznia;  kolejna grupa studentów poddała się  szczepieniu 14 stycznia.   Studenci
PWSZ w Głogowie decyzje o szczepieniu podejmują mając  pełną wiedzę na ten temat.
Uczelnia zadbała o promocję i informację na ten temat.

12  stycznia  odbyło  się  szkolenie  na  temat  zasadności,  wskazań i  przeciwskazań 
szczepienia  przeciw  COVID-19.  Szkolenie  na  platformie  GSuite  przeprowadzone
zostało  przez  Pana  doktora  Waldemara  Skibiszewskiego  –  ordynatora  oddziału
dziecięcego, wykładowcy w PWSZ w Głogowie oraz, co istotne w kontekście  tematu
szkolenia, także lekarza kwalifikującego do szczepień przeciw COVID-19 w Szpitalu w
Głogowie. W szkoleniu wzięło udział 100% studentów I, II i III roku, co świadczy o
wadze tematu.

Dr  Skibiszewski  przedstawił  problem  szczepień  wieloaspektowo,  opierając  się  na
doniesieniach naukowych i  rekomendacjach,  ale także na własnym doświadczeniu,
dając także przykład osobisty. Sam przyjął szczepionkę przeciw COVID-19 z pełnym
przekonaniem,  że  jest  to  jedyna  szansa  na  ochronę  przed  zakażeniem  oraz
powstrzymanie  pandemii.

Studenci pielęgniarstwa uczestniczyli w szkoleniu mając możliwość zadawania pytań.
Promocja  szczepień  odniosła  pozytywny efekt,   ponieważ  łącznie   zaszczepionych
zostanie 45 studentów na 69. Znane są już daty kolejnych szczepień – 26 i 27.01.2021
r. Drugą dawkę, każdy zaszczepiony przyjmie  po 21 dniach.

Studenci,  którzy  zdecydowali  się  na  szczepienie  podzielili  się  z  nami  swoimi
motywacjami i wrażeniami.

Karolina Baszyńska- studentka II roku pielęgniarstwa

„Osobiście  bardzo  ucieszyła  mnie  informacja  o  możliwości  objęcia  szczepieniami
studentów pielęgniarstwa PWSZ w Głogowie i to podczas etapu „zero”. Zwiększa to
bezpieczeństwo  studentów  podczas  odbywania  zajęć  praktycznych  czy  praktyk
zawodowych, a także daje możliwość ochrony przed zakażeniem pacjentów, z którymi
będziemy  mieć  kontakt.  Uczelnia  zapewniła  niezbędne  informacje  dotyczące
szczepienia  przeciw  COVID-19,  m.in.  udostępniła  Narodowy  Program  Szczepień.
Zorganizowane  również  zostało  spotkanie  on-line  z  lekarzem  kwalifikującym  do
szczepienia, podczas którego poruszone zostały kwestie samej szczepionki, zasadności
szczepienia, wskazań oraz przeciwwskazań. Dostaliśmy możliwość zgłoszenia swoich
obaw, zadawania pytań i uzyskaliśmy na wszystkie z nich odpowiedzi. Sam przebieg
szczepienia w Głogowskim Szpitalu został dobrze zorganizowany, przebiegał płynnie.

https://pwsz.glogow.pl/szczepienia-przeciw-covid-19-dla-studentow-pielegniarstwa.html
https://pwsz.glogow.pl/szczepienia-przeciw-covid-19-dla-studentow-pielegniarstwa.html
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Czułam  się  zaopiekowana  na  każdym  etapie:  zarówno  przed,  podczas,  jak  i  po
szczepieniu (pod kątem ewentualnego odczynu poszczepiennego). Dla mnie dostęp do
szczepienia jest moim prawem do zdrowia, z którego nie chciałabym rezygnować.
Mam nadzieję,  że  dzięki  szczepionce  przeciw  COVID-19  będziemy  mogli  szybciej
wrócić do normalności znanej z czasów sprzed pandemii.”

Sandra Piątek -studentka II roku pielęgniarstwa:

Cieszę się, że zostałam zaszczepiona. Dzięki temu mogę ochronić swoją rodzinę, a
także osoby, z którymi mam kontakt codziennie. Szczepienia pozwolą nam wrócić do
normalności, życia bez obostrzeń.  Każdy ma prawo do wyboru, ale pamiętać trzeba o
zdrowiu.

Agnieszka Klara – studentka II roku pielęgniarstwa:

Zaszczepiłam się przeciw COVID-19 ponieważ argumentów za tą szczepionka dla mnie
jest więcej niż przeciw. Przyjęłam szczepienie ze
świadomością niewiadomych odległych skutków, ale bez większych obaw o nie. W
mojej ocenie ryzyko jest i tak mniejsze niż to, które niesie sama infekcja. ”

Dorota Opyrchał – studentka II roku pielęgniarstwa:

Prawie rok czekaliśmy na wyprodukowanie szczepionki. To czas długiego oczekiwania.
Od samego początku widziałam,  że  to  jedyna szansa,  żeby  zrobić  krok  w stronę
zażegnania  pandemii.  Historia  szczepień  pokazuje,  że  tylko  taka  droga daje  taką
możliwość. Zaszczepiłam się z myślą o ochronie samej siebie, ale nie tylko. Zrobiłam to
również dla tych, którzy tego zrobić nie mogą z wielu powodów. Ważne jest dla mnie
zdrowie  bliskich,  osób starszych czy  schorowanych.  Czuję  wewnętrzny  spokój,  że
zrobiłam co w mojej mocy aby chronić tych, którzy tego potrzebują. To cegiełka, którą
dołożyłam, aby świat wrócił do “normalności”

Dominika Piekarz – studentka II roku pielęgniarstwa:

„ Pierwsza myśl o szczepieniu to  obawa przed czymś nowym, ale też wewnętrzne
przekonanie, że należy to zrobić. Szczepienie to nie przymus, a odpowiedzialność i
bezpieczeństwo. ”



11

PWSZ Głogów - 11 / 14 - 02.02.2021

         

     

Posted in Aktualności | No Comments »

Opracowanie dla Gminy Radwanice – umowa podpisana
PWSZ · 14 stycznia 2021

Wójt Gminy Radwanice, Pan Paweł Piwko gościł dziś w Państwowej Wyższej
Szkole  Zawodowej  w  Głogowie.   Powodem wizyty  było  podpisanie  umowy
dotyczącej przygotowania i wydania monografii Gminy Radwanice.

Cieszę się z nawiązania współpracy z głogowską uczelnią. Dotąd nie mieliśmy takiego
opracowania. Nasza gmina ma bardzo ciekawą historię, z której wiele osób, nawet
mieszkańców gminy, nie zdaje sobie sprawy. Teraz dzieje gminy zostaną zebrane z

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
https://pwsz.glogow.pl/szczepienia-przeciw-covid-19-dla-studentow-pielegniarstwa.html#comment
https://pwsz.glogow.pl/opracowanie-dla-gminy-radwanice-umowa-podpisana.html
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jedno opracowanie, które trafi do bibliotek, szkół i mieszkańców. Niecierpliwie czekam
na efekt finalny – powiedział wójt Paweł Piwko.
Opracowaniem  monografii  Gminy  Radwanice  zajmie  się  Pracownia  Badań
Regionalnych, działająca w PWSZ w Głogowie. Będzie ono dotyczyć dziejów Gminy
Radwanice  od  czasów  najdawniejszych  po  czasy  współczesne.  Nad  całością  prac
czuwa  kierownik Pracowni Badań Regionalnych dr Krzysztof Czapla.
Monografia to nie jest łatwe opracowanie. Pracuje nad nim cały zespół składający się z
archeologów, historyków i regionalistów. Wydanie ma być gotowe 30 września tego
roku – powiedział dr Krzysztof Czapla.

Umowę dotyczącą przygotowania monografii  podpisali  dziś  (14.01.2021 r.)  Rektor
PWSZ w Głogowie dr Katarzyna Rusak oraz wójt Gminy Radwanice Paweł Piwko.
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Pracownia  Diagnozy  i  Terapii  Pedagogicznej  PWSZ  nie
zwalnia tempa. Zaprasza na kolejne spotkania
PWSZ · 8 stycznia 2021

Pracownia  Diagnozy  i  Terapii  Pedagogicznej  PWSZ  otwiera  kolejne  „gabinety”:
położniczy  i  pediatryczny.  Zapraszamy osoby  zainteresowane na  cykl  webinariów,
które przeprowadzone zostaną przez specjalistów w następujących terminach:

16.01.2021
Godz.10. Gabinet pediatrii: Praca z dziećmi oznacza pracę z rodzicami

23.01.2021
Godz.10. Gabinet terapii widzenia: Prawidłowy versus nieprawidłowy rozwój wzroku
dziecka do piątego roku życia
Godz.12.  Gabinet  pediatrii:  Specjaliści  zajmujący  się  dziećmi  (w  aspekcie
rozwojowym,  diagnostycznym  i  terapeutycznym)

30.01.2021
Godz.10. Gabinet terapii widzenia: Diagnoza i terapia widzenia u dzieci na początku
edukacji szkolnej
Godz.12.  Gabinet położniczy: Życie wewnętrzne kobiety w ciąży i  porodzie. Kiedy
kobieta staje się matką? Primary Maternal Preoccupation

6.02.2021
Godz.10.  Gabinet  pediatrii:  Wybrane  przypadki  z  praktyki  pediatrycznej  (i
logopedycznej)
Godz.12. Gabinet położniczy: PTDS (stres pourazowy) po przebytych porodach.

Webinarium w gabinecie  terapii  widzenia  kontynuował  będzie  Pan Jarosław Suda
(optometrysta).
Webinarium  z  zakresu  pediatrii  poprowadzi  Pani  Magdalena  Marciniszyn  (lekarz

https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
https://pwsz.glogow.pl/opracowanie-dla-gminy-radwanice-umowa-podpisana.html#comment
https://pwsz.glogow.pl/pracownia-diagnozy-i-terapii-pedagogicznej-pwsz-nie-zwalnia-tempa-zaprasza-na-kolejne-spotkania.html
https://pwsz.glogow.pl/pracownia-diagnozy-i-terapii-pedagogicznej-pwsz-nie-zwalnia-tempa-zaprasza-na-kolejne-spotkania.html
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pediatra, Certyfikowany Doradca Laktacyjny).
Webinarium z zakresu położnictwa prowadzić będzie Pani Jolanta Petersen (położna z
bogatym międzynarodowym, głównie skandynawskim doświadczeniem).

Uczestnictwo  w  webinariach  będzie  możliwe  poprzez  zalogowanie  się  do  PDiTP.
Osoby, które już przystąpiły do współpracy w ramach PDiTP uczynić to będą mogły
automatycznie, natomiast inni zainteresowani powinni zgłosić swój akces przesyłając
(tylko  ze  skrzynek  poczty  Uczelnianej)  e-mail  potwierdzający  na  adres:
m.marcinkowski@pwsz.glogow.pl

Posted in Aktualności | No Comments »

mailto:m.marcinkowski@pwsz.glogow.pl
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